
LUGO

LUGO Uszczelki / Clip seals 

CDA/AB
Uszczelka / Clip seal

CDA/AD  
Uszczelka / Clip seal

CDA/AF  
Uszczelka / Clip seal

Kod / Code

CDA/AB06
CDA/AB08
CDA/AB10

Grubość szkła (mm) 
Glass thickness (mm) 

6 

8 

10 

Długość standardowa (mm) 
Standard lenght (mm)

2500 

2500 

2500 

Kod / Code

CDA/AD08
CDA/AD10

Grubość szkła (mm) 
Glass thickness (mm) 

8

10 

Długość standardowa (mm) 
Standard lenght (mm)

2500 

2500 

Kod / Code

CDA/AF10

Grubość szkła (mm) 
Glass thickness (mm) 

10 

Długość standardowa (mm) 
Standard lenght (mm)

2500

~12

Quality product of 

5/I/1

10

79

12

13

12

~8

6,
8,
10

Ściana
Wall

8,
10 ~4

~16

10

~12

~1
2



LUGO

LUGO Uszczelki / Clip seals 5/I/2

Quality product of 

CDA/AS
Uszczelka / Clip seal

Uszczelka / Clip seal

Uszczelka / Clip seal

Kod / Code

CDA/AS08
CDA/AS10

Grubość szkła (mm) 
Glass thickness (mm) 

8 

10 

Długość standardowa (mm) 
Standard lenght (mm)

2500 

2500

CDA/BS

Kod / Code
Grubość szkła (mm) 

Glass thickness (mm) 

6 

8 

10 

Długość standardowa (mm) 
Standard lenght (mm)

2200 

2200 

2200 

CDA/DO06
CDA/DO08
CDA/DO10

CDA/DO

Kod / Code
Grubość szkła (mm) 

Glass thickness (mm) 

6 

8 

10 

12 

Długość standardowa (mm) 
Standard lenght (mm)

2500 

2500 

2500 

2500 

CDA/BS06
CDA/BS08
CDA/BS10
CDA/BS12

~1
2 ~1
3

6

3.
5

3.
5

13

10

3.
5

~1
1

6,8,10,12

6,8,10

~1
0

~10 ~2
8,10

Drzwi
Door



LUGO

LUGO Uszczelki / Clip seals 

Quality product of 

5/I/3

13

Uszczelka / Clip seal

Uszczelka / Clip seal

Uszczelka / Clip seal

CDA/OS

Kod / Code

CDA/OS08
CDA/OS10

Grubość szkła (mm) 
Glass thickness (mm)  

8 

10 

Długość standardowa (mm) 
Standard lenght (mm)

2500 

2500 

CDA/OW         

Kod / Code

CDA/OW08
CDA/OW10

Grubość szkła (mm) 
Glass thickness (mm) 

8 

10 

Długość standardowa (mm) 
Standard lenght (mm)

2500 

2500 

CDA/WS       

Kod / Code
Grubość szkła (mm) 

Glass thickness (mm) 

6 

8 

10 

12 

Długość standardowa (mm) 
Standard lenght (mm)

2500 

2500 

2500 

2500 

CDA/WS06
CDA/WS08
CDA/WS10
CDA/WS12

Drzwi
Door

~9

Panel stały
Fixed panel

~3

6,
8,
10
,12

Drzwi
Door

Panel stały
Fixed panel

8,
10

~3

~1
~11

Drzwi
Door

Panel stały
Fixed panel

8,
10

~4

~13

~3

135°



LUGO

LUGO Uszczelki / Clip seals 5/I/4

Quality product of 

6,8,10

Podłoga
Crub

~5

~7

Drzwi przesuwne
Sliding doorma

x 
~2

4 8,
10

Uszczelka / Clip seal

Uszczelka / Clip seal

Uszczelka magnetyczna / Magnetic clip seal

CDA/SD

CDA/SS

CDA/PMB

Kod / Code

CDA/SD08
CDA/SD10

Grubość szkła (mm) 
Glass thickness (mm) 

8

10 

Długość standardowa (mm) 
Standard lenght (mm)

2500

2500 

Kod / Code
Grubość szkła (mm) 

Glass thickness (mm) 

6

8 

10 

Długość standardowa (mm) 
Standard lenght (mm)

2500 

2500 

2500 

CDA/SS06
CDA/SS08
CDA/SS10

Kod / Code

CDA/PMB08
CDA/PMB10

Grubość szkła (mm) 
Glass thickness (mm) 

8 

10 

Długość standardowa (mm) 
Standard lenght (mm)

2200

2200 

~

~16-18

180°

~20-22
szkło/glass:8 mm
szkło/glass:10 mm



~11

~12

~14

LUGO

LUGO Uszczelki / Clip seals 

Quality product of 

5/I/5

Uszczelka magnetyczna / Magnetic clip seal

Uszczelka magnetyczna / Magnetic clip seal

CDA/PMF

CDA/PMS         

Kod / Code
Grubość szkła (mm) 

Glass thickness (mm) 

6 

8 

10

Długość standardowa (mm) 
Standard lenght (mm)

2200 

2200 

2200 

CDA/PMF06
CDA/PMF08
CDA/PMF10

Kod / Code

CDA/PMSB08
CDA/PMSB10

Grubość szkła (mm) 
Glass thickness (mm) 

8 

10 

Długość standardowa (mm) 
Standard lenght (mm)

2200 

2200 

~12

6,8
,10

90°

~12

~20

~13

8,
10

~13

135°



LUGO

LUGO Uszczelki / Clip seals 5/I/6

Quality product of 

Silikon
Sylicon

~6
.5

~12

~1

Podłoga
Crub

Pro�l do montażu uszczelki magnetycznej
Pro�le for magnetic seal wall instalation

Próg /  Doorstep seal

CDA/APO8/AP10

CDA/HPMMA

Kod / Code

CDA/AP08-AL
CDA/AP10-AL

Wykończenie 
Finish

aluminium / aluminium

aluminium / aluminium

Długość standardowa (mm) 
Standard lenght (mm)

2200

2200 

Kod / Code

CDA/HPPMMA

Długość standardowa (mm) 
Standard lenght (mm)

2000

materiał: acrylic glass material: acrylic glass

1

8

8

1.5

10

10


